МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9 ИМЕНИ

А.А. КАЕВИЧА ПОС. ОБРАЗЦОВОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 09 февраля 2024г. №_______

пос. Образцовый

О создании Центра образования естественно-научной

направленности «Точка роста» на базе МБОУ СОШ № 9

     На основании приказа министерства образования, науки и молодежной

политики Краснодарского края № 20 от 11.01.2024 г."О внесении изменения в

приказ министерства образования, науки и молодежной политики

Краснодарского края от 29 ноября 2023 года № 3349 "О реализации

мероприятия по созданию и функционированию центров образования
естественно-научной и технологической направленностей "Точка роста" в

2024 году", п р и к а з ы в а ю:

     1.Создать на базе МБОУ СОШ  № 9 Центр образования естественно-

научной направленности «Точка роста» (далее Центра).

     2.Утвердить перечень программ планируемых для реализации в Центре

«Точка роста» в 2024-2025 учебном году (приложение 1).

          3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 9                                                        В.Н.Левченко

/dokument/tochka/leningradskij_rajon_compressed.pdf
/dokument/tochka/leningradskij_rajon_compressed.pdf
/dokument/tochka/leningradskij_rajon_compressed.pdf
/dokument/tochka/leningradskij_rajon_compressed.pdf
/dokument/tochka/leningradskij_rajon_compressed.pdf
/dokument/tochka/leningradskij_rajon_compressed.pdf

Приложение № 1 к приказу №  ______________

Перечень планируемых программ для реализации

 в Центре «Точка роста» в 2024-2025 учебном году.

№ п/п Наименование программы

1. «Лабораториум»

2. «Химия вокруг нас»

3. «Юный физик»

4. «Практическая биология»

5. «Начальное техническое моделирование»

Директор МБОУ СОШ № 9                                                         В.Н.Левченко

	О создании Центра образования естественно-научной направленности «Точка роста» на базе МБОУ СОШ № 9